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	Ders Saati
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	08:30-9:20
	
	
	
	PFD202 Eğitim Psikolojisi
Dr. Öğr. Üyesi Demet VURAL YÜZBAŞI
(Asenkron)
	



	9:30-10:20
	
	
	


	
	PFD204 Öğretim İlke ve Yöntemleri
Doç. Dr. Nurhak Cem DEDEBALİ
(Asenkron)

	10:30-11:20
	
	
	
	
	

	11:30-12:20
	
	
	
	
	

	13:30-14:20
	
	
	
	
	

	14:30-15:20
	
	
	PFD201 Eğitim Bilimlerine Giriş
Dr. Ömer YAHŞİ  (Asenkron)
14:30 -17:20
	
	PFD302 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme
Dr. Öğr. Üyesi Arzu UÇAR
(Asenkron)


	15:30-16:20
	
	
	
	PFD303 Sınıf Yönetimi
Dr. Suzan YILDIRIM
(Asenkron)
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	16:30-17:20
	
	
	
	
	










